

jatkuva haku



Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto

Laajenna osaamistasi ja suorita uudistettu kasvatusalan ammattitutkinto. Tässä tutkinnossa on viisi osaamisalaa ja Ylä-Savon ammattiopistolla voit opiskella näistä kahta:

OHJAUKSEN OSAAMISALAA sekä **KOULUNKÄYNNIN JA AAMU- JA ILTAPÄIVÄ- TOIMINNAN OHJAUKSEN OSAAMISALAA**.

Ohjauksen osaamisala, 150 osp

Tutkinnon suorittaneena työskentelet alan vaativissa syvällistä osaamista edellyttävissä tehtävissä eri-ikäisten kasvatus- ja ohjaustyössä, eri koulutusasteilla ja -muodoissa, eri hallinnon aloilla sekä vapaa-ajan toiminnassa. Osaat ohjata sekä yksilöä että ryhmiä, tunnistaa erityistä tukea tarvitsevat oppijat ja ohjattavat sekä osaat tukea heidän toimintakykyään ja oppimistaan. Toteutat elinikäistä ohjausta eri taustaisten ohjattavien kanssa esimerkiksi elämänvaiheiden muutostilanteissa, työllistymisessä tai lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin edistämisessä. Sekä vaihtoehtoisesti voit ottaa tutkinnon osan tai osia toisesta ammatti- tai erikoisammattitutkinnosta.

Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen osaamisala, 150 osp

Tutkinto on tarkoitettu Sinulle, joka haluat päivittää tai laajentaa ohjausosaamistasi koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja-ammattilaisena. Tutkinnon suorittaneena osaat toimia erilaisissa kasvatus-, opetus- ja ohjausalan toimintaympäristöissä. Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajana voit työskennellä eri-ikäisten asiakkaiden ohjaustyössä eri koulutusasteilla, koulutusmuodoissa ja aamu- ja iltapäivätoiminnassa sekä vapaa-ajan toiminnassa. Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajana osallistut eri-ikäisten ihmisten kasvatukseen ja toimintakyvyn tukemiseen ja ohjaamiseen. Osaat edistää oppimista yhdessä opettajan ja muun opetushenkilöstön kanssa.

Hinta 500 € Mikäli työskentelet ohjausalan työtehtävissä, koulutusmuutosi on maksuton oppisopimus.

Haku Opiskelijavalinnat sekä koulutuksen aloitus tapahtuvat joustavasti huomioiden Sinun tarpeesi. Valinta tehdään hakemuksen ja haastattelun perusteella.

Kysy lisää

Kirsi Ruotsalainen
kirsi.ruotsalainen@ysao.fi
p. 0400 793 188

Koulutukseen on JATKUVA HAKU
www.ysao.fi/koulutus



**Ylä-Savon
ammattiopisto**
www.ysao.fi

lisalmi, Kiuruvesi, Siilinjärvi ja Vieremä

Seuraa meitä somessa!



#ysao #ylasvonammattiopisto #ysaopeltosalmi
#ysaohingunniemi #ysaotoivala @ysaoinsta

Osaavissa käsissä tulevaisuus